EP.MERSEN.COM 1
©
 2
0
23
 M
e
rs

NUMÉROS DE CATALOGUE
Montage en surface
MDC07A35S MDC07A175S
Numéros de catalogue Tension nominale
(VAC)
Tension nominale
(VDC)
Courant nominal
(A)
Pouvoir de coupure
DC min. (PCM)*
Pouvoir de coupure
DC max. (kA)
Constante de
temps DC L/R (ms)
MDC07A35S 600 700 35 123 20 ≤1
MDC07A40S 600 700 40 148 20 ≤1
MDC07A50S 600 700 50 175 20 ≤1
MDC07A60S 600 700 60 198 20 ≤1
MDC07A70S 600 700 70 196 20 ≤1
MDC07A80S 600 700 80 264 20 ≤1
MDC07A100S 600 700 100 330 20 ≤1
MDC07A125S 600 700 125 1500 20 ≤1
MDC07A150S 600 700 150 1500 20 ≤1
MDC07A160S 600 700 160 1488 20 ≤1
MDC07A175S 600 700 175 1488 20 ≤1
*Pouvoir de coupure minimal du fusible (PCM) : le courant le plus faible testé sur le fusible pour une tension et une constante de temps données.
EP.MERSEN.COM 3
©
 2